
 
UCHWAŁA NR 59/248/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 13 maja 2016 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XII/66/2015 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 

23 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2016, Zarząd Powiatu 

w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 maja 2016 r.

Poz. 2087



Dział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 71 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

71 500,00

Zlecone 71 500,00

71 500,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 59/248/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 maja 2016 

roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok

Rozdział

70005

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2087



Dział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 71 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 71 500,00

Zlecone 71 500,00

758 Różne rozliczenia - 18 500,00

Rezerwy ogólne i celowe - 18 500,00

4810 Rezerwy - 18 500,00

Własne - 18 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 500,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 18 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00

Własne 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Własne 2 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

Własne 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 200,00

Własne - 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

Własne 1 200,00

926 Kultura fizyczna 0,00

Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65,00

Własne 65,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 65,00

Własne - 65,00

71 500,00Razem:

92695

92195

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 59/248/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 maja 2016 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok

Rozdział

70005

85403

75818

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2087



Dział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 71 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

71 500,00

Zlecone 71 500,00

71 500,00

Rozdział

Razem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 59/248/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 maja 2016 

roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

70005

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2087



Dział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 71 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 71 500,00

Zlecone 71 500,00

758 Różne rozliczenia - 18 500,00

Rezerwy ogólne i celowe - 18 500,00

4810 Rezerwy - 18 500,00

Własne - 18 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 200,00

Własne - 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

Własne 1 200,00

926 Kultura fizyczna 0,00

Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65,00

Własne 65,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 65,00

Własne - 65,00

53 000,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 500,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 18 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00

Własne 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Własne 2 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

Własne 4 000,00

18 500,00

92695

Razem:

Rozdział

70005

92195

Razem:

75818

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 59/248/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 maja 2016 

roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

85403

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2087


		2016-05-20T09:38:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




